Директору МОУ «СОШ № 105»
Ленинского района города Саратова
И.С. Шуваловой
___________________________________
		                                                                                                           Ф. И. О. родителя/законного представителя
документ, удостоверяющий личность
___________________________________
		                                                                                                                             наименование документа
серия _________ номер_______________
выдан______________________________
                                                                                                                               кем и когда
                                                                                     ___________________________________
зарегистрированного по адресу:
                                                                                   ____________________________________
		                                                                                                              адрес регистрации законного представителя
моб. тел._____________________________
заявление.
Прошу принять в 1 класс моего(ю) сына/дочь/подопечного (нужное подчеркнуть)
_____________________________________________________________________________
Ф.И.О. ребёнка полностью
«_____»________________20____ года рождения.
Место рождения ребёнка:_______________________________________________________
Зарегистрированного(ую) по адресу:______________________________________________
Проживающего(ую) по адресу:___________________________________________________
Дополнительно сообщаю:
Мать/законный представитель/ __________________________________________________
			                           Ф. И. О. полностью
_____________________________________________________________________________
адрес проживания, контактный телефон
Отец /законный представитель/ __________________________________________________
			                          Ф. И. О. полностью
_____________________________________________________________________________
адрес проживания, контактный телефон
На основании внесения изменений в статьи 11 и 14 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации 03.08.2018 г., прошу организовать обучение на __________________ языке для моего ребенка
[bookmark: _GoBack]
С Уставом образовательного учреждения, Лицензией на право ведения образовательной деятельности, со Свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а).

«_____» _______________ 20___ г.       ____________________   _____________________
		                                                                                             /подпись/                          /расшифровка подписи/

Даю (не даю) согласие на обработку персональных и биометрических данных своих и моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

«_____» _______________ 20___ г.       ____________________   _____________________
		                                                                                             /подпись/                          /расшифровка подписи/